UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG NỘI VỤ

Số: 1028 /PNV
V/v đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức tham gia các Lớp bồi dưỡng về quản lý tài sản; Quản lý giáo dục và Tiếng dân tộc (Tiếng Cor)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 26 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
- UBND xã Bình An.

Thực hiện nội dung Công văn số 1328/SNV-CCVC ngày 26/7/2024 của Sở Nội vụ về việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2024;
Phòng Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, UBND xã Bình An phối hợp, thực hiện nội dung sau:

1. Triển khai nội dung các Lớp bồi dưỡng về nâng cao nghiệp vụ quản lý giáo dục trường mầm non; nâng cao nghiệp vụ Quản lý giáo dục trường phổ thông; quản lý tài sản và tài chính trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và bồi dưỡng Tiếng dân tộc (Tiếng Cor) theo Công văn số 1328/SNV-CCVC ngày 26/7/2024 của Sở Nội vụ đến cán bộ, công chức, viên chức tại cơ quan, đơn vị biết, đăng ký. (cụ thể có văn bản kèm theo).
2. Lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia các Lớp bồi dưỡng (theo mẫu đính kèm) gửi về Phòng Nội vụ chậm nhất 11h ngày 02/8/2024 để tổng hợp, trình UBND huyện đăng ký về Sở Nội vụ theo thời gian quy định.
Lưu ý: Việc chọn cử cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp xã tham gia bồi dưỡng phải đảm bảo đúng đối tượng, phù hợp với vị trí việc làm, không ảnh hưởng đến công việc của cơ quan, đơn vị, địa phương; ưu tiên bồi dưỡng cho cán bộ, công chức, viên chức là nữ, cán bộ, công chức, viên chức là người dân tộc thiểu số, cán bộ trẻ. Các trường hợp đăng ký sai đối tượng hoặc không đảm bảo tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định Sở Nội vụ sẽ không triệu tập học viên tham dự các lớp bồi dưỡng nêu trên.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, UBND xã Bình An phối hợp, thực hiện./.

                 KT. TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:                                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- UBND huyện (b/cáo);
- PNV: lãnh đạo, CV phụ trách;
- Lưu: VT.

       Nguyễn Thị Khánh Chi
PAGE